2006 年 11 月 9 日

各位

メディシノバ・インク
取締役会長兼社長、CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証ヘラクレス)

問合わせ先 副社長兼 CFO
浅子 信太郎

電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

新 CFO 就任のお知らせ

2006 年 11 月 8 日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ・インク（米国カリフォル

ニア州 サンディエゴ、取締役会長兼社長、CEO: 岩城裕一）は、下記のとおり CFO(チ

ーフ・ファイナンシャル・オフィサー)を任命いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．氏名および役職名
氏名  浅子 信太郎
役職名 副社長兼 CFO
旧役職名 経理・管理担当副社長

２．就任日
  2006 年 11 月 8 日（米国太平洋標準時間）

３．略歴
  1998 年 8 月   南カリフォルニア大学会計学部卒業

1998 年 9 月     アーサー・アンダーセン LLP 会計事務所 入所

2000 年 10 月  米国公認会計士資格取得

AICPA（American Institute of Certified Public Accountants）
のメンバーとなる

2002 年 6 月   KPMG LLP 会計事務所 入所

2003 年 4 月   KPMG LLP 会計事務所  監査マネージャー就任

2004 年 10 月  KPMG LLP 会計事務所  監査シニア・マネージャー就任

2005 年 7 月   メディシノバ入社 経理・財務報告担当副社長

2005 年 11 月    メディシノバ  経理・管理担当副社長就任

以上

メディシノバ・インクは様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する製

薬企業です。弊社詳細につきましては http://www.medicinova.jp をご覧下さい。メディ

シノバ・インクの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイヤ・

ヴィレッジ・ドライブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。